15/01/2024, 11:53 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 020/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D9j7tYhBDW5l22mJoneN0Kh21_H_Ygz07w1yvXs87xWnuxLfgeJkWmuhWEpXQuxcN0XMh1As27VwxpPr1tICMKuC0HsHhU73B3v… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023
Processo Adm: Nº 055/2023/PMSC

Objeto: Eventual fornecimento de combustiveis, destinado a frota de veículos e as máquinas do Patrimônio do Município de Santa Cruz, e Fundos Municipais, e, para
atendimento das atividades das diversas Secretarias Públicas Municipais, para atendimento aos Programas; Mais Educação, Semi - Integral, Crás, Creas, Bolsa Familía, EJA,
Programa de Transporte Escolar, PNATE, Ensino fundamental, Infantil, Creches, Pré-escola, Unidades Básicas de Saúde, SCVF, com entrega parcelada durante 12 (doze) meses

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.403.930,00 (três milhões e quatrocentos e três mil e novecentos e trinta reais): MR RODRIGUES DE SOUZA COMBUSTIVEIS-ME(POSTO
GEAN) (21513911000192) com os lotes: 3, 4 no valor total de R$ 821.590,00 (oitocentos e vinte e um mil e quinhentos e noventa reais). ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI-
EPP(POSTO SÃO FRANCISCO) (21440832000107) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 2.582.340,00 (dois milhões e quinhentos e oitenta e dois mil e trezentos e quarenta
reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto nº10.024/19, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), segunda-feira, 15 de janeiro de 2024

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
AUTORIDADE COMPETENTE